ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.03.2012 № 13

О предоставлении

информации в Министерство

регионального развития РФ

     В целях подготовки информации в Министерство регионального развития РФ:

1. Директору МУП ЖКХ «Сосновское» Филатову А.Г. в срок до 13.03.2012г. предоставить в администрацию Сосновского сельского поселения информацию:

- о среднемесячной заработной плате работников МУП «ЖКХ Сосновское»;

- о стоимости коммунальных услуг и платежей населения за ЖКУ;

- сведения предоставить согласно приложениям.

     2. За не исполнение данного распоряжения директор МУП «ЖКХ Сосновское» Филатов

         А.Г. несёт персональную ответственность.

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Сосновского сельского поселения                                                Б.Л.Гришаев

С данным распоряжением ознакомлен:                                                  А.Г.Филатов